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Outpost Firewall Pro firmy Agnitum jest osobistym systemem zaporowym 
zabezpieczającym komputer przed zagrożeniami w czasie połączenia 
z siecią lokalną lub Internetem. Outpost jest doskonałym rozwiązaniem 
zarówno dla pojedynczych użytkowników zabezpieczających swoje 
prywatne komputery, jak i dla administratorów poszukujących 
dodatkowego zabezpieczenia stacji roboczych w sieci.

Outpost Firewall Pro poprzez stałe monitorowanie wszystkich połączeń 
przychodzących oraz wychodzących zabezpiecza komputer zapewniając 
mu stałą ochronę przed atakami hakerów oraz próbami kradzieży 
poufnych danych jak np. hasła do banków internetowych czy numery kart 
kredytowych. Program pozwala na pełną ochronę prywatności 
w Internecie. Dzięki mechanizmowi ukrywania komputera w sieci 
pozostanie on zupełnie niewidoczny dla innych użytkowników Internetu. 
Dodatkowo, specjalne funkcje ochrony haseł, numerów kart 
kredytowych i innych poufnych informacji gwarantują, że informacje te 
nigdy nie zostaną wykradzione lub przypadkiem przechwycone przez 
niepowołane osoby (ochrona przed tzw. kradzieżą tożsamości). 
Wbudowany filtr reklam oraz  aktywnych elementów stron internetowych 
odciąża natomiast łącze internetowe oraz poprawia jakość pracy, 
blokując wyświetlanie obrazków oraz banerów reklamowych.  

Host Protection to unikalna, opracowana przez firmę Agnitum 
technologia, rozpoznawania nowych, nieznanych jeszcze zagrożeń. 
Proaktywna ochrona polega na stałym monitorowaniu obszarów systemu 
Windows, szczególnie narażonych na ataki złośliwego oprogramowania. 
Outpost Firewall Pro kontroluje również zachowanie programów 
zainstalowanych na komputerze użytkownika oraz ich współdziałanie, 
chroniąc w ten sposób przed podszywaniem się wirusów pod inne 
programy. Ponadto Host Protect ion zabezpiecza przed 
nieautoryzowanym wyciekiem danych, wykrywając oraz blokując 
wszystkie znane techniki hakerskie. 
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Automatyczne tworzenie reguł

Autoochrona

Ochrona dla graczy i miłośników filmów

Wymagania systemowe

Z myślą o wygodzie stosowania pakiet wyposażony został w system 
automatycznego tworzenia reguł ImproveNet. Dzięki niemu zaraz po 
instalacji Outpost Firewall Pro automatycznie zezwala na nawiązanie 
połączenia lub blokuje poszczególne programy, korzystając z bazy reguł 
ImproveNet tworzonej przez użytkowników programu.
Outpost Firewall Pro wykorzystuje również nową metodę identyfikacji 
zainstalowanych na komputerze użytkownika programów. Poprzez 
sprawdzanie certyfikatów poszczególnych programów  Outpost Firewall 
Pro rozpoznaje, które aplikacje wymagają połączenia internetowego do 
prawidłowej pracy i automatycznie tworzy odpowiednią regułę, 
ograniczając w ten sposób interwencję użytkownika do minimum.

Złośliwe programy często zamiast pokonywać zabezpieczenia po prostu 
je wyłączają. Coraz więcej wirusów, trojanów oraz spyware zamiast 
bezpośrednio atakować próbuje obejść istniejące zabezpieczenia. Dzięki 
funkcji ochrony swoich plików, program jest doskonale zabezpieczony 
przed próbami deaktywacji lub zakłócenia pracy przez złośliwe, 
specjalnie w tym celu napisane programy. Jakakolwiek nielegalna 
modyfikacja plików Outpost Firewall Pro jest niemożliwa.

Outpost Firewall Pro na pewno spotka się również z akceptacją 
miłośników gier komputerowych i filmów pełnoekranowych. Pakiet 
automatycznie rozpoznaje aplikacje działające w trybie pełnoekranowym 
i przełącza się w tzw. tryb rozrywki. W trybie tym komputer jest nadal 
w pełni chroniony przed wszystkim zagrożeniami, jednak nie są 
wyświetlane żadne komunikaty na ekranie. Pozwala to użytkownikowi 
skupić się na grze czy oglądaniu filmu, bez konieczności wyłączania 
ochrony komputera. 

Program może być zainstalowany na komputerach z systemem: 
Windows Vista, 2000, XP, Server 2003
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